

BPP.7013.165.12.2016

wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania przetargowego „Przebudowa drogi gminnej w Jazach”

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców Gmina Dygowo udziela następujących odpowiedzi:

1) Zapytanie: Przedmiar robót oraz plan sytuacyjny przewidują rozebranie i ułożenie nawierzchni z kostki kamiennej na szerokości 3,5m. Ponad tą szerokość w terenie występują oporniki kamienne. Prosimy o informację, czy oporniki podlegają rozbiórce i ponownemu ułożeniu oraz o uzupełnienie przedmiaru o zakres robót.

Odpowiedź: Oporniki kamienne podlegają rozebraniu łącznie z nawierzchnią z kostki i ponownemu ułożeniu.

2) Zapytanie: SST nr 19 D.05.03.23 w p-kcie 1.3 wskazuje, że dotyczy robót wymienionych w przedmiarze m.in. poz. 53, 66, 72 cz. II. W związku z tym, że przywołane numery pozycji nie dotyczą w przedmiarze nawierzchni, prosimy o wskazanie prawidłowych odniesień do przedmiaru.

Odpowiedź: . SST nr. 19 D-05.03. nie występuje.

3) Zapytanie: Czy Zamawiający życzy sobie wykonania ścieku kamiennego zgodnie z planem sytuacyjnym w km 1+150 do 1+540 str. P? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o w/w zakres.

Odpowiedź: Przewidziano odwodnienie powierzchniowe.

4) Zapytanie: Przekroje poprzeczne oraz normalne zakładają wykonanie poboczy o szerokości 0,5m na całym odcinku przebudowywanej drogi. Jeżeli Zamawiający życzy sobie wykonania w/w zakresu robót, prosimy o uzupełnienie pozycji przedmiarowych o zakres robót oraz podanie materiału oraz grubości warstw dla danego elementu.

Odpowiedź: Materiał z robót ziemnych.

5) Zapytanie: W obrębie całego przebudowywanego odcinka drogi występują istniejące rowy. Czy Zamawiający życzy sobie oczyszczenia / udrożnienia / wyprofilowania istniejących rowów na całym odcinku przebudowywanej drogi? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie przedmiaru o specyfikę oraz zakres robót.

Odpowiedź: Wg przedmiaru

6) Zapytanie: Przedmiar odcinka od 1+563 do 2+738 zakłada wykonanie zjazdów o nawierzchni z kostki w ilości 92m², nawierzchni bitumicznej w ilości 146m² oraz długości opornika bet. 102m. Natomiast tabela zjazdów zał. nr 1c, dla w/w odcinka zakłada: powierzchnię zjazdów o nawierzchni z kostki 346m², nawierzchni bitumicznej 146m² oraz długości opornika 303m. Prosimy o weryfikację ilości oraz ewentualne uzupełnienie przedmiaru o w/w zakresy.

Odpowiedź: Obowiązuje zał. 1 c : 346 m² z kostki kam. 146 m² bitumu i 303 mb opornika

7) Zapytanie: Projekt nie podaje informacji umożliwiających obliczenie mas ziemnych oraz powierzchni konstrukcji poszerzeń na odc. 1+563 do 3+847. Prosimy o podanie w/w danych celem przedstawienia kompletnej wyceny ofertowej zadania.

Odpowiedź: Projekt na odc. 1+563 - 3+847 nie przewiduje poszerzeń jezdni - naw. bitumiczna na istniejącej podbudowie z kruszywa, roboty ziemne występują na zjazdach i mijankach.

WÓJT
Marek Zawadzki

Osoba prowadząca sprawę:

Andrzej Mazur, inspektor ds. budownictwa i planowania przestrzennego

tel. 0-94 358 46 08 a.mazur@dygowo.pl